АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018
г. Бородино
№ 447
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 25.04.2018 № 245 «Об утверждении план-графика мероприятий по подготовке жилищного фонда и систем жизнеобеспечения населения города Бородино к работе в зимних условиях 2018-2019 годов»

В связи с корректировкой титульных списков капитальных и текущих ремонтов теплоснабжающей организацией АО «КрасЭко», для формирования актуального план-графика мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 25.04.2018 № 245 «Об утверждении план-графика мероприятий по подготовке жилищного фонда и систем жизнеобеспечения населения города Бородино к работе в зимних условиях 2018-2019 годов» следующие изменения:

Приложение к постановлению администрации города Бородино от 25.04.2018 № 245 «Об утверждении план-графика мероприятий по подготовке жилищного фонда и систем жизнеобеспечения населения города Бородино к работе в зимних условиях 2018-2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник».

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы города Бородино                                                                    А.В. Первухин
Яковлев В.А.,
4 45 05